ФСО№ I, П, Ш, IV, V, VI (утв. Приказом Минэкономразвития России от 1404.2022 г. № 
200), ФСО №7 (утв. Приказом Минэкономразвития РФ от 01.06.2015г. №611).

Рыночная стоимость объекта оценки ifel на дату оценки с учетом допущений, ограничений и 
округлений, составляет:

? 96700 
(Девяносто шесть тысяч семьсот! рублей

Рыночная стоимость объекта оценки №2 на дату оценки с учетом допущений, ограничений и 
округлений, составляет:

61300
(Шестьдесят одна тысяча триста) рублей

Нами не проводилась техническая или иная проверка предоставленно
По всем возникшим у  Вас вопросам по данному отчёту 

Вам необходимую информацию и разъяснения.

Г енеральный директор 
ООО «ЗСКЦ»